SLTI/MP nº 3, de  26 de abril de 2018. 

24.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

24.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital

25. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

25.1. O custo es�mado da contratação é de R$ 722.093,51 (setecentos e vinte e dois mil noventa e três reais e cinquenta e
um centavos).

EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA CONTRATAÇÃO - PORTARIA Nº 10, DE 2 DE MARÇO DE 2020 (10089951)

(Assinado eletronicamente)
Gilvana Pereira de Sousa Fernandes

(Assinado eletronicamente)

Renan Phelipe Nascimento Leal